РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Рыбинский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2013                   № 3                                                                            с. Рыбное
Отчет о работе главы Администрации

Рыбинского сельсовета за 2012 год

        В соответствии со статьей 36 пункта 9 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

    сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Отчет о работе главы Администрации Рыбинского сельсовета за 2012 год принять к сведению.

   2. Рекомендовать Администрации сельсовета направлять работу в 2013 году на создание необходимых условий для обеспечения устойчивого социально-экономического развития села. Считать первоочередными задачами Администрации сельсовета:

- Проверить работу ЖКХ (установка счетчиков, за отопление платить по счетчикам);

- Проверить работу таксистов (наличие лицензии, тарифы на оплату проезда пассажиров);

- В весенне-летний период продолжить благоустройство с. Рыбное, для чего:

а) продолжить работу по частичному ямочному ремонту дорог в селе;

б)  постоянно проводить работу по борьбе с бродячим скотом и бездомными собаками, контролировать работу пастбищной комиссии;

в) в весенне-летний период содержать свалки в надлежащем санитарном состоянии;

г) оформление документов для включения в программу по реконструкции и модернизации Мемориалы славы;

д) ремонт пожарных гидрантов;

е) проконтролировать работу ИП «Матюшкина» по замене водопроводный сетей по улице Ленина;

ж) подготовка и проведение 100-летия с.Рыбное.

   3. Всем жителям Рыбинского сельсовета, руководителям учреждений и организаций строго соблюдать правила пожарной безопасности, содержать в надлежащем порядке территории, подъездные пути к зданиям, домам.

Глава сельсовета                                                                                      В.В. Стафеев